
ZARZĄDZENIE NR 11/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 630/22 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy, zmienionym Zarządzeniem Nr 655/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 
zmienionym Zarządzeniem Nr 693/22 z dnia 1 września 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 745/22 z dnia 
30 grudnia 2022 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 796/23 z dnia 17 marca 2023 r., zmienionym Zarządzeniem 
Nr 849/23 z dnia 26 lipca 2023 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 912/23 z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym 
Zarządzeniem Nr 931/24 z dnia 31 stycznia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na 
zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 3 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na 
zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 r. otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Grajewo, kierownikom właściwych miejskich jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 630/22 
Burmistrza Miasta Grajewo 

z dn. 11 maja 2022 r. 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa działu, 
rozdziału, paragrafu 

Jednostka 
organizacyjna 

Miasta Grajewo 
Plan 2023 Wykonanie 2023 

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy (art. 4 i 5) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 590,00 471,56 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

4 590,00 471,56 

754 75495 2100 

 Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 4 590,00 471,56 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 590,00 471,56 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

4 590,00 471,56 

754 75495 4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 1 000,00 144,30 

754 75495 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 3 000,00 273,68 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 1



754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 590,00 53,58 

Zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom Ukrainy (art. 12) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 950 000,00 835 624,75 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

950 000,00 835 624,75 

754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 950 000,00 835 624,75 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 950 000,00 835 624,75 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

950 000,00 835 624,75 

754 75495 4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 950 000,00 835 624,75 

Zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 
40,00 zł dziennie (art. 13) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 70 800,00 62 656,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

70 800,00 62 656,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 2



754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 70 800,00 62 656,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 70 800,00 62 656,00 

  75495 ZL Pozostała działaność 
  

70 800,00 62 656,00 

754 75495 3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WO) 68 400,00 61 760,00 

754 75495 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WO) 2 000,00 749,42 

754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WO) 400,00 146,58 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 14 841,00 

  75495 WŁ Pozostała działaność 
  

23 000,00 14 841,00 

754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 23 000,00 14 841,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 14 841,00 

  75495 WŁ Pozostała działaność 
  

23 000,00 14 841,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 3



754 75495 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

MOPS 23 000,00 14 841,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art. 50) 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 303 000,00 289 014,96 

  75814 WŁ Różne rozliczenia 
finansowe 

  
303 000,00 289 014,96 

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek UM Grajewo (ORG) 0,00 30,96 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 303 000,00 288 984,00 

 WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 303 000,00 289 014,96 

  80195 WŁ Pozostała działaność 
  

303 000,00 289 014,96 

801 80195 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 1 13 037,00 13 037,00 

801 80195 4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 1 1 157,00 1 157,00 

801 80195 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 1 17 986,00 17 986,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 1 18 596,00 18 596,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 4



801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 1 6 824,00 6 824,00 

801 80195 4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 1 3 400,00 3 400,00 

Razem SP Nr 1 61 000,00 61 000,00 

801 80195 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 2 44 330,00 31 035,98 

801 80195 4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 2 274,00 267,68 

801 80195 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 2 28 306,00 28 217,29 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 2 46 320,00 46 019,18 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 2 13 470,00 13 338,38 

801 80195 4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 2 5 300,00 5 136,45 

Razem SP Nr 2 138 000,00 124 014,96 

801 80195 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 4 22 000,00 22 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 5



801 80195 4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 4 11 000,00 11 000,00 

801 80195 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 4 9 000,00 9 000,00 

801 80195 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 4 24 000,00 24 000,00 

801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 4 6 000,00 6 000,00 

801 80195 4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

SP Nr 4 32 000,00 32 000,00 

Razem SP Nr 4 104 000,00 104 000,00 

Wyposażenie szkół w podręczniki dla uczniów pochodzących z Ukrainy (art. 50) 

DOCHODY 

801     Oświata i wychowanie 2 271,00 1 444,75 

  80153 ZL 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  
2 271,00 1 444,75 

801 80153 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 2 271,00 1 444,75 

 WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 2 271,00 1 444,75 

  80153 ZL Pozostała działaność 
  

2 271,00 1 444,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 6



801 80153 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 1 422,00 420,66 

801 80153 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 2 814,00 0,00 

801 80153 4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, zywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 4 1 035,00 1 024,09 

Wypłata zasiłków okresowych (art. 29 i art. 30) 
DOCHODY 

852     Rodzina 10 000,00 7 416,62 

  85295 WŁ Pozostała działaność 
  

10 000,00 7 416,62 

852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 10 000,00 7 416,62 

 WYDATKI 
852     Rodzina 10 000,00 7 416,62 

  85295 WŁ Pozostała działaność 
  

10 000,00 7 416,62 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

MOPS 10 000,00 7 416,62 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania (art. 31) 

DOCHODY 

853     Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 12 240,00 2 448,00 

  85395 ZL Pozostała działaność 
  

12 240,00 2 448,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 7



853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 12 240,00 2 448,00 

 WYDATKI 

853     Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 12 240,00 2 448,00 

  85395 ZL Pozostała działaność 
  

12 240,00 2 448,00 

853 85395 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

MOPS 12 000,00 2 400,00 

853 85395 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 200,00 40,00 

853 85395 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

MOPS 40,00 8,00 

Wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy (art. 29) 
DOCHODY 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 000,00 1 488,00 

  85495 ZL Pozostała działaność 
  

2 000,00 1 488,00 

854 85495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 2 000,00 1 488,00 

 WYDATKI 
854     Rodzina 2 000,00 1 448,00 

  85495 ZL Pozostała działaność 
  

2 000,00 1 448,00 

854 85495 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

MOPS 2 000,00 1 448,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 8



Wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania (art. 26) 
DOCHODY 

855     Rodzina 63 745,00 54 022,41 

  85595 ZL Pozostała działaność 
  

63 745,00 54 022,41 

855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 63 745,00 54 022,41 

 WYDATKI 
855     Rodzina 63 745,00 54 022,41 

  85595 ZL Pozostała działaność 
  

63 745,00 54 022,41 

855 85595 3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

MOPS 61 956,00 52 524,64 

855 85595 4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 1 493,00 1 253,00 

855 85595 4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

MOPS 296,00 244,77 

       
*) Wykonanie: § 4740 - według RB28S 723,18 zł + 26,24 zł z R.75011 § 4010 = 749,42 zł 
**) Wykonanie: § 4850 - według RB28S 141,45 zł + 5,13 zł z R.75011 § 4110 = 146,58 zł 
***) Wykonanie: § 2100 - według RB27S 0,00 zł + 1 444,75 zł z R.75814 § 2100 = 1 444,75 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 9



 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 630/22 
Burmistrza Miasta Grajewo 

z dn. 11 maja 2022 r. 
 
Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Jednostka 

organizacyjna 
Miasta Grajewo 

Plan 2024 

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 
obywatelom Ukrainy (art. 4 i 5) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 800,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

3 800,00 

754 75495 2100 
 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 3 800,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 800,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

3 800,00 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 800,00 

754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 2 500,00 

754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 500,00 

Zapewnienie m.in. zakwaterowania, wyżywienia oraz środków czystości obywatelom Ukrainy (art. 12) 
DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

500 000,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 500 000,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 000,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

500 000,00 

754 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

UM Grajewo (JED-
WSO) 500 000,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 13 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 1



Zapewnienie świadczenia pieniężnego za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – 
40,00 zł dziennie (art. 13) 

DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 29 200,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

29 200,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 29 200,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 29 200,00 

  75495 ZL Pozostała działalność 
  

29 200,00 

754 75495 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy UM Grajewo (JED-WO) 27 600,00 

754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy UM Grajewo (JED-WO) 1 300,00 

754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (JED-WO) 300,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży (art. 29 i 30) 
DOCHODY 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 000,00 

  75495 WŁ Pozostała działalność 
  

9 000,00 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 9 000,00 

 WYDATKI 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 000,00 

  75495 WŁ Pozostała działalność 
  

9 000,00 

754 75495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 9 000,00 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art. 50) 

DOCHODY 
758     Różne rozliczenia 268 000,00 

  75814 WŁ Różne rozliczenia finansowe 
  

268 000,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 268 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 2



 WYDATKI 
801     Oświata i wychowanie 268 000,00 

  80195 WŁ Pozostała działalność 
  

268 000,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 1 5 600,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy SP Nr 1 2 400,00 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 1 19 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 1 18 000,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 1 7 000,00 

801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 1 4 000,00 

Razem SP Nr 1 56 000,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 2 4 000,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy SP Nr 2 4 000,00 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 2 29 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 2 49 000,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 2 14 500,00 

801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 2 7 500,00 

Razem SP Nr 2 108 000,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 4 22 000,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy SP Nr 4 11 000,00 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 4 9 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 3



801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 4 24 000,00 

801 80195 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Nr 4 6 000,00 

801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy SP Nr 4 32 000,00 

Razem SP Nr 4 104 000,00 
Wypłata zasiłków okresowych (art. 29 i art. 30) 

DOCHODY 
852     Rodzina 3 000,00 

  85295 WŁ Pozostała działalność 
  

3 000,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 3 000,00 

 WYDATKI 
852     Rodzina 3 000,00 

  85295 WŁ Pozostała działalność 
  

3 000,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 3 000,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania (art. 31) 

DOCHODY 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

  85395 ZL Pozostała działalność 
  

1 224,00 

853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 1 224,00 

 WYDATKI 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 

  85395 ZL Pozostała działalność 
  

1 224,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 1 200,00 

853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy MOPS 20,00 

853 85395 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 4,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 4



Wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów z Ukrainy (art. 29) 
DOCHODY 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 402,00 

  85495 ZL Pozostała działalność 
  

402,00 

854 85495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 402,00 

 WYDATKI 
854     Rodzina 402,00 

  85495 ZL Pozostała działalność 
  

402,00 

854 85495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 402,00 

Wypłata świadczeń rodzinnych i obsługa tego zadania (art. 26) 
DOCHODY 

855     Rodzina 15 464,00 
  85595 ZL Pozostała działalność 

  
15 464,00 

855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

UM Grajewo (ORG) 15 464,00 

 WYDATKI 
855     Rodzina 15 464,00 

  85595 ZL Pozostała działalność 
  

15 464,00 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP MOPS 15 000,00 

855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy MOPS 386,00 

855 85595 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

MOPS 78,00 

Nienależnie pobrane świadczenia rodzinne 
DOCHODY 

855     Rodzina 11,00 
  85595 WŁ Pozostała działalność 

  
11,00 

855 85595 0920 Pozostałe odsetki MOPS 11,00 
 WYDATKI 

855     Rodzina 11,00 
  85595 WŁ Pozostała działalność 

  
11,00 

855 85595 4580 Pozostałe odsetki UM Grajewo 
(JED-WF) 11,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4C6FFF7-9F3A-45C1-AF40-EEAA3870FA05. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 11/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


